
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

 تبوك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

289

1

2

3

4

5

6

7

8

161822890001

161822890002

161822890003

161822890004

161822890005

161822890006

161822890007

161822890008

ازهار عماد عاسم حسين

اسراء خالد راضي كاظم

اسماء ميثم عاسم حسين

الاء  وليد غبين عزيز

ايات سعد طخي حامد

بنين احمد تركي هلال 

بنين محمد داخل طارش

بنين نعيم ساجت فرهود

75

94

81

86

83

80

90

91

64

87

85

62

78

78

88

87

54

87

75

56

55

52

87

67

59

79

69

55

55

63

72

74

52

82

64

54

51

60

76

70

70

91

85

79

68

78

92

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

520

459

392

390

411

505

466

62.33

86.67

76.5

65.33

65

68.5

84.17

77.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

98

83

98

87

87

94

93

61

93

95

62

90

90

91

99

58

86

77

62

68

59

88

71

55

75

59

54

56

56

64

66

52

80

58

50

52

53

76

58

72

96

88

83

76

84

88

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

528

460

409

429

429

501

467

63.83

88

76.67

68.17

71.5

71.5

83.5

77.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

89

78

73

79

72

86

88

67

81

75

62

66

66

85

75

50

88

72

50

41

45

85

63

62

82

79

56

53

70

79

82

51

83

69

58

50

66

76

81

67

86

81

75

59

71

95

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

361

509

454

374

0

0

506

462

60.17

84.83

75.67

62.33

0

0

84.33

77



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

 تبوك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

289

9

10

11

12

13

14

15

16

161822890009

161822890010

161822890011

161822890012

161822890013

161822890014

161822890015

161822890016

حوراء جاسم محمد نويم

حوراء صبار وادي جثير

رقية حسين شاكر هويدي

زهراء حسن مسير زومان

زهراء حيدر عبد النبي شداد

زهراء حيدر محمد زومان

زهراء سعيد واوي خراطه

زهراء عباس عبد فرحان

86

72

91

82

91

85

75

74

75

76

84

83

69

81

74

79

83

60

71

63

50

63

59

61

51

60

82

69

52

68

62

61

43

70

67

50

54

63

51

59

64

71

75

73

63

74

70

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

409

470

420

379

434

391

408

0

68.17

78.33

70

63.17

72.33

65.17

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

70

98

81

96

88

84

67

82

83

97

95

80

86

88

89

86

50

68

71

51

56

66

60

41

52

80

70

52

55

58

58

35

53

68

35

52

51

47

55

62

74

80

84

70

75

80

75

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

382

491

0

401

411

0

404

0

63.67

81.83

0

66.83

68.5

0

67.33

5 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

73

84

83

86

82

65

81

68

69

71

70

57

75

60

69

79

70

73

55

38

70

52

61

61

67

83

67

52

80

65

63

51

86

66

61

55

74

55

63

65

68

70

62

56

73

59

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

409

433

447

398

0

454

356

409

68.17

72.17

74.5

66.33

0

75.67

59.33

68.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

 تبوك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

289

17

18

19

20

21

22

23

24

161822890017

161822890018

161822890019

161822890020

161822890021

161822890022

161822890023

161822890024

زهراء عبد الامير  ناصر مريود

زهراء محمد ابو خضير داخل

زهراء نصر عواد هادي

زهراء وسام غياض كاظم

زينب عادل كاظم علي

زينب عقيل عبد الله يوسف

زينب لؤي عباس نعمه

زينب مظر مجيد حاشي

86

70

89

80

90

95

41

83

85

71

84

70

92

96

31

81

75

55

72

50

86

89

26

64

63

51

70

51

91

99

33

68

59

61

56

50

78

90

34

70

72

64

85

61

88

82

27

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

440

372

456

362

525

551

0

441

73.33

62

76

60.33

87.5

91.83

0

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

89

70

99

81

92

94

صفر

90

96

81

95

80

94

100

صفر

91

80

67

81

54

78

90

صفر

61

65

51

68

50

87

100

صفر

52

55

57

58

40

68

83

صفر

66

74

74

93

64

92

88

صفر

81

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

459

400

494

0

511

555

0

441

76.5

66.67

82.33

0

85.17

92.5

0

73.5

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

70

79

78

87

95

81

76

74

61

73

59

90

92

62

71

69

43

63

46

93

88

52

66

60

50

72

52

94

98

65

83

62

65

54

51

88

96

67

74

70

53

76

57

83

76

54

69

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

417

0

417

0

535

545

381

439

69.5

0

69.5

0

89.17

90.83

63.5

73.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

 تبوك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

289

25

26

27

28

29

30

31

32

161822890025

161822890026

161822890027

161822890028

161822890029

161822890030

161822890031

161822890032

زينب نجم عبد هداد

زينة جابر خضير مهدي

سجى جاسم منديل خضير

سناء قاسم جمعه عذيب

شهد علي شنان ظاهر

طيبه جميل جاسم محمد

غدير جبار موحان طاهر

فاطمه صاحب حسين جوهر

95

98

84

90

91

72

83

80

97

100

82

86

92

71

75

69

91

98

67

73

81

50

64

52

89

83

57

67

70

59

61

61

91

89

70

59

83

43

50

51

90

95

73

81

78

65

64

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

553

563

433

456

495

0

397

389

92.17

93.83

72.17

76

82.5

0

66.17

64.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

98

97

90

92

88

80

86

84

97

99

93

98

97

75

82

79

83

98

82

83

77

61

76

51

79

70

54

56

62

54

56

55

83

81

75

50

78

36

38

52

88

93

80

96

79

68

70

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

528

538

474

475

481

0

0

413

88

89.67

79

79.17

80.17

0

0

68.83

5 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

98

77

87

93

63

80

75

97

100

70

73

87

66

67

58

99

97

51

63

85

39

52

53

99

95

59

77

78

63

65

66

99

97

65

68

87

50

60

50

92

96

66

66

77

61

58

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

578

583

388

434

507

0

382

362

96.33

97.17

64.67

72.33

84.5

0

63.67

60.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

 تبوك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

289

33

34

35

36

37

38

39

40

161822890033

161822890034

161822890035

161822890036

161822890037

161822890038

161822890039

161822890040

فاطمه عبد الحسن واوي خراطه

فاطمه محمد محسن علاوي 

مرام منتصر حسن زغير

مريم ميثم نعيم شاكر

نبأ اسعد حسين مدلول

نبأ صالح حسن تومان

نبأ عامر عبد الامير  علي

نبأ منقذ محمد سعيد حسن

88

74

94

68

85

84

89

90

86

75

92

59

82

81

87

92

75

58

94

50

70

70

76

87

75

69

88

55

75

79

83

90

84

62

88

42

74

59

85

91

75

78

94

46

76

68

84

93

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

416

550

0

462

441

504

543

80.5

69.33

91.67

0

77

73.5

84

90.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

79

99

74

84

96

89

91

94

86

99

67

90

89

92

93

75

64

94

54

77

76

74

91

78

65

79

52

80

83

77

85

75

71

83

32

73

58

81

87

72

88

96

53

75

69

84

96

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

488

453

550

0

479

471

497

543

81.33

75.5

91.67

0

79.83

78.5

82.83

90.5

3 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

68

89

62

86

71

89

88

78

63

85

50

73

73

82

90

75

52

94

41

63

63

78

83

71

73

96

57

69

75

88

94

93

53

92

51

74

60

88

94

78

67

91

38

77

67

83

90

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

376

547

0

442

409

508

539

79.5

62.67

91.17

0

73.67

68.17

84.67

89.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

 تبوك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

289

41

42

43

161822890041

161822890042

161822890043

ندى حسين كامل نجم

نور علاء  طالب عبد سراج

يقين حازم محمد ناصر

83

98

82

81

99

82

65

99

88

61

98

78

56

98

84

82

100

85

ناجح

ناجح

ناجح

428

592

499

71.33

98.67

83.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

97

83

91

99

89

77

98

90

62

96

71

56

96

86

96

100

92

ناجح

ناجح

ناجح

472

586

511

78.67

97.67

85.17

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

39

الناجحون

3

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 90.70%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

4343367

 81.40%
النهائي
الامتحان 
السعي

43433571
 83.72%

76

98

80

71

99

74

53

99

86

60

100

85

56

100

81

67

100

78

ناجح

ناجح

ناجح

383

596

484

63.83

99.33

80.67

0


