



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة تبوك

289

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	60.17	361	67	51	62	50	67	64	السعي	161822890001	1
ناجح	63.83	383	72	52	55	58	61	85	الامتحان النهائي	ازهار عماد عاسم حسين	2
ناجح	62.33	374	70	52	59	54	64	75	الدرجة النهائية		
ناجح	84.83	509	86	83	82	88	81	89	السعي	161822890002	2
ناجح	88	528	96	80	75	86	93	98	الامتحان النهائي	اسراء خالد راضي كاظم	3
ناجح	86.67	520	91	82	79	87	87	94	الدرجة النهائية		
ناجح	75.67	454	81	69	79	72	75	78	السعي	161822890003	4
ناجح	76.67	460	88	58	59	77	95	83	الامتحان النهائي	اسماء ميثم عاسم حسين	5
ناجح	76.5	459	85	64	69	75	85	81	الدرجة النهائية		
ناجح	62.33	374	75	58	56	50	62	73	السعي	161822890004	6
ناجح	68.17	409	83	50	54	62	62	98	الامتحان النهائي	الاء وليد غبيين عزيز	7
ناجح	65.33	392	79	54	55	56	62	86	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	59	50	53	41	66	79	السعي	161822890005	8
ناجح	71.5	429	76	52	56	68	90	87	الامتحان النهائي	ایات سعد طخي حامد	8
ناجح	65	390	68	51	55	55	78	83	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	71	66	70	45	66	72	السعي	161822890006	9
ناجح	71.5	429	84	53	56	59	90	87	الامتحان النهائي	بنين احمد تركي هلال	9
ناجح	68.5	411	78	60	63	52	78	80	الدرجة النهائية		
ناجح	84.33	506	95	76	79	85	85	86	السعي	161822890007	10
ناجح	83.5	501	88	76	64	88	91	94	الامتحان النهائي	بنين محمد داخل طارش	10
ناجح	84.17	505	92	76	72	87	88	90	الدرجة النهائية		
ناجح	77	462	73	81	82	63	75	88	السعي	161822890008	11
ناجح	77.83	467	80	58	66	71	99	93	الامتحان النهائي	بنين نعيم ساجت فرهود	11
ناجح	77.67	466	77	70	74	67	87	91	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة تبوك

289

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
ناجح	68.17	409	65	51	61	79	68	85	السعي	161822890009	9	
مكمل	0	0	62	35	41	86	82	86	الامتحان النهائي	حوراء جاسم محمد نويم باقي القرار	5	
مكمل	0	0	64	43	51	83	75	86	الدرجة النهائية			
ناجح	72.17	433	68	86	67	70	69	73	السعي	حوراء صبار وادي جثير	161822890010	10
ناجح	63.67	382	74	53	52	50	83	70	الامتحان النهائي			
ناجح	68.17	409	71	70	60	60	76	72	الدرجة النهائية			
ناجح	74.5	447	70	66	83	73	71	84	السعي	رقية حسين شاكر هويدى	161822890011	11
ناجح	81.83	491	80	68	80	68	97	98	الامتحان النهائي			
ناجح	78.33	470	75	67	82	71	84	91	الدرجة النهائية			
ناجح	66.33	398	62	61	67	55	70	83	السعي	زهراء حسن مسیر زومان	161822890012	12
مكمل	0	0	84	35	70	71	95	81	الامتحان النهائي			
قرار	ناجح	70	420	73	50	69	63	83	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	56	55	52	38	57	86	السعي	زهراء حيدر عبد النبي شداد	161822890013	13
ناجح	66.83	401	70	52	52	51	80	96	الامتحان النهائي			
قرار	ناجح	63.17	379	63	54	52	50	69	91	الدرجة النهائية		
ناجح	75.67	454	73	74	80	70	75	82	السعي	زهراء حيدر محمد زومان	161822890014	14
ناجح	68.5	411	75	51	55	56	86	88	الامتحان النهائي			
ناجح	72.33	434	74	63	68	63	81	85	الدرجة النهائية			
ناجح	59.33	356	59	55	65	52	60	65	السعي	زهراء سعيد واوي خراطه	161822890015	15
مكمل	0	0	80	47	58	66	88	84	الامتحان النهائي			
ناجح	65.17	391	70	51	62	59	74	75	الدرجة النهائية			
ناجح	68.17	409	72	63	63	61	69	81	السعي	زهراء عباس عبد فرحان	161822890016	16
ناجح	67.33	404	75	55	58	60	89	67	الامتحان النهائي			
ناجح	68	408	74	59	61	61	79	74	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة تبوك

289

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	69.5	417	70	62	60	69	74	82	السعي	161822890017	17
ناجح	76.5	459	74	55	65	80	96	89	الامتحان النهائي	زهراء عبد الامير ناصر مرید	18
ناجح	73.33	440	72	59	63	75	85	86	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	53	65	50	43	61	70	السعي	161822890018	18
ناجح	66.67	400	74	57	51	67	81	70	الامتحان النهائي	زهراء محمد ابو خضير داخل	19
ناجح	62	372	64	61	51	55	71	70	الدرجة النهائية		
ناجح	69.5	417	76	54	72	63	73	79	السعي	161822890019	19
ناجح	82.33	494	93	58	68	81	95	99	الامتحان النهائي	زهراء نصر عواد هادي	20
ناجح	76	456	85	56	70	72	84	89	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	57	51	52	46	59	78	السعي	161822890020	20
مكمل	0	0	64	40	50	54	80	81	الامتحان النهائي	زهراء وسام غياض كاظم	21
قرار	60.33	362	61	50	51	50	70	80	الدرجة النهائية		
ناجح	89.17	535	83	88	94	93	90	87	السعي	161822890021	21
ناجح	85.17	511	92	68	87	78	94	92	الامتحان النهائي	زينب عادل كاظم علي	22
ناجح	87.5	525	88	78	91	86	92	90	الدرجة النهائية		
ناجح	90.83	545	76	96	98	88	92	95	السعي	161822890022	22
ناجح	92.5	555	88	83	100	90	100	94	الامتحان النهائي	زينب عقيل عبد الله يوسف	23
ناجح	91.83	551	82	90	99	89	96	95	الدرجة النهائية		
ناجح	63.5	381	54	67	65	52	62	81	السعي	161822890023	23
راسب	0	0	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي	زينب لؤي عباس نعمة	24
راسب	0	0	27	34	33	26	31	41	الدرجة النهائية		
ناجح	73.17	439	69	74	83	66	71	76	السعي	161822890024	24
ناجح	73.5	441	81	66	52	61	91	90	الامتحان النهائي	زينب مطر مجید حاشي	25
ناجح	73.5	441	75	70	68	64	81	83	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة تبوك

289

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
ناجح	96.33	578	92	99	99	99	97	92	السعي	161822890025	25	
ناجح	88	528	88	83	79	83	97	98	الامتحان النهائي	زينب نجم عبد هداد	26	
ناجح	92.17	553	90	91	89	91	97	95	الدرجة النهائية			
ناجح	97.17	583	96	97	95	97	100	98	السعي	161822890026	26	
ناجح	89.67	538	93	81	70	98	99	97	الامتحان النهائي			
ناجح	93.83	563	95	89	83	98	100	98	الدرجة النهائية	زينة جابر خضرير مهدي	27	
ناجح	64.67	388	66	65	59	51	70	77	السعي			
ناجح	79	474	80	75	54	82	93	90	الامتحان النهائي	سجي جاسم منديل خضرير	28	
ناجح	72.17	433	73	70	57	67	82	84	الدرجة النهائية			
ناجح	72.33	434	66	68	77	63	73	87	السعي	سناه قاسم جمعه عذيب	28	
ناجح	79.17	475	96	50	56	83	98	92	الامتحان النهائي			
ناجح	76	456	81	59	67	73	86	90	الدرجة النهائية	شهد علي شنان ظاهر	29	
ناجح	84.5	507	77	87	78	85	87	93	السعي			
ناجح	80.17	481	79	78	62	77	97	88	الامتحان النهائي	طيبة جميل جاسم محمد	30	
ناجح	82.5	495	78	83	70	81	92	91	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	61	50	63	39	66	63	السعي	طيبة جميل جاسم محمد	30	
مكمل	0	0	68	36	54	61	75	80	الامتحان النهائي			
مكمل	0	0	65	43	59	50	71	72	الدرجة النهائية	باقي القرار	5	
ناجح	63.67	382	58	60	65	52	67	80	السعي	غدير جبار موحان ظاهر	31	
مكمل	0	0	70	38	56	76	82	86	الامتحان النهائي			
قرار	ناجح	66.17	397	64	50	61	64	75	83	الدرجة النهائية	فاطمه صاحب حسين جوهر	32
ناجح	60.33	362	60	50	66	53	58	75	السعي			
ناجح	68.83	413	92	52	55	51	79	84	الامتحان النهائي	فاطمه صاحب حسين جوهر	32	
ناجح	64.83	389	76	51	61	52	69	80	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة تبوك

289

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	79.5	477	78	93	71	75	78	82	السعي	161822890033	33
ناجح	81.33	488	72	75	78	75	94	94	الامتحان النهائي	فاطمه عبد الحسن واوي خراطه	34
ناجح	80.5	483	75	84	75	75	86	88	الدرجة النهائية		
ناجح	62.67	376	67	53	73	52	63	68	السعي	فاطمه محمد محسن علاوي	35
ناجح	75.5	453	88	71	65	64	86	79	الامتحان النهائي		
ناجح	69.33	416	78	62	69	58	75	74	الدرجة النهائية	مرام منتصر حسن زغير	36
ناجح	91.17	547	91	92	96	94	85	89	السعي		
ناجح	91.67	550	96	83	79	94	99	99	الامتحان النهائي	مريم ميثم نعيم شاكر باقي القرار	37
ناجح	91.67	550	94	88	88	94	92	94	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	38	51	57	41	50	62	السعي	نبأ اسعد حسين مدلو	38
مكمل	0	0	53	32	52	54	67	74	الامتحان النهائي		
قرار مكمل	0	0	46	42	55	50	59	68	الدرجة النهائية	3	39
ناجح	73.67	442	77	74	69	63	73	86	السعي	161822890037	37
ناجح	79.83	479	75	73	80	77	90	84	الامتحان النهائي	نبأ صالح حسن تومان	40
ناجح	77	462	76	74	75	70	82	85	الدرجة النهائية		
ناجح	68.17	409	67	60	75	63	73	71	السعي	نبأ عامر عبد الامير علي	41
ناجح	78.5	471	69	58	83	76	89	96	الامتحان النهائي		
ناجح	73.5	441	68	59	79	70	81	84	الدرجة النهائية	نبأ منفذ محمد سعيد حسن	42
ناجح	84.67	508	83	88	88	78	82	89	السعي		
ناجح	82.83	497	84	81	77	74	92	89	الامتحان النهائي	5 - 6	43
ناجح	84	504	84	85	83	76	87	89	الدرجة النهائية		
ناجح	89.83	539	90	94	94	83	90	88	السعي	نبأ منفذ محمد سعيد حسن	44
ناجح	90.5	543	96	87	85	91	93	91	الامتحان النهائي		
ناجح	90.5	543	93	91	90	87	92	90	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة تبوك

289

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	63.83	383	67	56	60	53	71	76	السعي	161822890041	41
ناجح	78.67	472	96	56	62	77	91	90	الامتحان النهائي	ندى حسين كامل نجم	42
ناجح	71.33	428	82	56	61	65	81	83	الدرجة النهائية		
ناجح	99.33	596	100	100	100	99	99	98	السعي	161822890042	42
ناجح	97.67	586	100	96	96	98	99	97	الامتحان النهائي		
ناجح	98.67	592	100	98	98	99	99	98	الدرجة النهائية	نور علاء طالب عبد سراج	43
ناجح	80.67	484	78	81	85	86	74	80	السعي		
ناجح	85.17	511	92	86	71	90	89	83	الامتحان النهائي		
ناجح	83.17	499	85	84	78	88	82	82	الدرجة النهائية	يقين حازم محمد ناصر	43

حسون محمد سوادي
مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسيون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	السعي
83.72%	0	7	36	43	43	الامتحان
81.40%	1	7	35	43	43	النهائي
90.70%	1	3	39	43	43	